

2024年2月5日

株式会社カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント

### 報道関係者各位

# 宿泊しないでホテルを利用したい方必見!

最大 8 時間、日中にカンデオホテルズの利用が可能に「【室数限定】1 名でも 2 名でも同額!露天風呂満喫日帰りプラン」 2024 年 2 月 5 日 (月) から期間限定で販売

株式会社カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント(本社:東京都港区、代表取締役会長兼社長:穂積 輝明)は、カンデオホテルズ全施設にて、 $9:00\sim17:00$  または  $15:00\sim23:00$  の時間帯でカンデオホテルズを利用できる「【室数限定】1名でも2名でも同額!露天風呂満喫日帰りプラン」の販売を、2024年2月5日(月)よりスタートします。





今回開始するプランは、出張や日帰り旅行などで、日中の空き時間を快適な空間で過ごしたい方にカンデオホテルズをご利用いただきたいという想いから、販売が決定しました。「数時間だけ休憩したい」「一人で集中して作業がする場所がない」などお困りの方にぴったりのプランとなっております。

また、新たに菊陽熊本空港、大津熊本空港、半田、茅野、亀山、福岡天神のサウナが、セルフロウリュにバージョンアップしており、雰囲気・機能ともに本格的なスパをご利用いただけます。

今後もさらに多くのお客様にカンデオホテルズを快適にご利用いただくことができる様々なプランを企画してまいります。この機会に是非、カンデオホテルズのリラックスした空間や天空のスパでお得に日頃の疲れを癒やし、充実した時間をお過ごしになってみてはいかがでしょうか。

# プラン概要

プラン名 :【室数限定】1名でも2名でも同額!露天風呂満喫日帰りプラン

販売期間 : 2024年2月5日(月)~2024年2月29日(木)

内容 :9:00~17:00 または 15:00~23:00 の時間帯で最大 8 時間カンデオホテルズの客室、スカ

イスパを利用できるプラン

料金:各ホテルの販売プランをご覧ください。

対象施設 :カンデオホテルズ全施設

※カンデオホテルズ奈良橿原を除く

※混雑状況により販売できないホテルもございます。

※施設によって実施日が前後する場合がございます。各ホテルのウェブサイトをご確認下さい。

 $%11:00\sim15:00$  の間、スカイスパは清掃時間につきご利用いただけません。

# ■カンデオホテルズチェーンについて

カンデオホテルズのコンセプトは、世界で唯一の"4 つ星ホテル"です。それは単に高級な 5 つ星ホテルと手軽な 3 つ星ホテルの中間に位置することを意味しません。

上質さと使いやすさを両立しながら、その両方を兼ね備えることで、今までのホテルではかなえられなかった感動を創造すること。私たちは、"4 つ星ホテル"というコンセプトに、唯一無二の体験価値をお届けする誇りと想いを込めています。また、ラテン語の「光り輝く」に由来する名を持つ CANDEO HOTELS は、滞在されるお客様がより光り輝くために存在します。

## ■会社概要

#### ■株式会社 カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント

【住所】東京都港区新橋4丁目5番1号 アーバン新橋ビル7階

【代表】代表取締役会長兼社長 穂積 輝明(ほづみ てるあき)

【設立】2005年 【従業員数】361名

[URL] https://www.candeohotels.com/

【資本金】1億円

【事業内容】ホテル運営

#### ■現在全国 26 店舗展開

最新では、2023年11月26日に大阪心斎橋が開業

- ■顧客満足度ランキングで第1位獲得 日経ビジネス誌が実施した顧客満足度ランキングで 第1位を獲得。2012年・2017年連覇を達成
- ■「マネジメント・オブ・ザ・イヤー 2015」 『ダイヤモンド経営者倶楽部』が発表した年間最優 秀賞の「マネジメント・オブ・ザ・イヤー 2015」を受賞

<当ホテルの詳細に関する問い合せ先>

株式会社 カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント 〔担当:岡〕

TEL: 03-6435-6577 FAX: 03-3436-6511 MAIL: press@candeo-hotels.com